Mapes de

Patrimoni Cultural

Edifici al carrer de Pabordia, 3

Castelltercol

Ubicaci6

Comar ca:
L loc/Adreca:
Alcada:

Coordenades:

Latitud:
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Protecci6
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Descripcio

Moianés
C. de Pabordia, 3.
726 m

41.75161
2.12102
426922
4622572

08064-304

Patrimoni immoble
Edifici

Modern Contemporani Popular
XVII-XIX

Bo

I nexistent

Facil

Residencia

Privada
6927312DG2262N0001ZI
Virginia Cepero Gonzalez
dj., 27/02/2020 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona

Edifici entre mitgeres, de planta rectangular, que consta de planta baixai dues plantes pis. La coberta és de
teula ceramica arabiga, a dues vessantsi €l carener paral-lel alafacana, que estrobaaineadaal carrer.
Les obertures de la plantabaixai del primer pis son de pedra carejada. El parament de lafacana és fet de
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pedralligada amb morter de cal¢, arrebossat i pintat, deixant vistos els elements de ressalt.
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